АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.08.2019
	№ 252

	г. Лихославль

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом МО «Лихославльский район», решением Совета депутатов  городского поселения город Лихославль от 27.04.2017 № 212-1 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городского поселения город Лихославль муниципальному образованию «Лихославльский район», решением Совета депутатов  городского поселения поселок Калашниково от 28.04.2017 № 184 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Городское поселение - поселок Калашниково» Лихославльского района Тверской области муниципальному образованию «Лихославльский район» Тверской области, решением Совета депутатов  Кавского сельского поселения от 28.04.2017 № 131 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Кавское сельское поселение» Лихославльского района Тверской области муниципальному образованию «Лихославльский район», решением Совета депутатов  Вескинского сельского поселения от 20.04.2017 № 123-1 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Вескинское сельское поселение» Лихославльского района Тверской области муниципальному образованию «Лихославльский район» решением Собрания депутатов Лихославльского района  от 05.05.2017 № 223 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения органов местного самоуправления поселений Лихославльского района, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Утвердить актуализированные Схемы теплоснабжения, разработанные Обществом с ограниченной ответственностью «КлинТеплоСервис», в соответствии с заключенными муниципальными контрактами следующих муниципальных образований на период до 2033 года:
а) городское поселение город Лихославль Лихославльского района Тверской области (муниципальный контракт № 89 от 31.05.2019);
б) городское поселение поселок Калашниково Лихославльского района Тверской области (муниципальный контракт № 88 от 31.05.2019);
в) Вескинское сельское поселение Лихославльского района Тверской области (муниципальный контракт № 86 от 30.05.2019);
г) Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области (муниципальный контракт № 87 от 30.05.2019).

2. Разместить актуализированные схемы теплоснабжения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова